
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

06/dic./2017

 Del 01/ene./2017 al 31/oct./2017

07:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: suelem

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,230,047,924… $602,898,319.74 $107,287,940.06$495,610,379.68 $1,337,335,864…

   ACTIVO CIRCULANTE $1,230,047,924… $505,990,905.96 $105,651,953.86$400,338,952.10 $1,335,699,878…

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $593,111,451.47 $225,150,421.91 -$4,041,284.06$229,191,705.97 $589,070,167.41

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $636,707,141.37 $278,799,834.79 $109,759,236.72$169,040,598.07 $746,466,378.09

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $229,331.76 $1,501,578.30 -$65,998.80$1,567,577.10 $163,332.96

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $96,907,413.78 $1,635,986.20$95,271,427.58 $1,635,986.20

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $94,774,137.04 $1,264,786.20$93,509,350.84 $1,264,786.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $405,838.84 $371,200.00$34,638.84 $371,200.00
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